

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAW JULIAN
MAKOWSKI
Data: 2020.02.04 14:01:
CET



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 726/20

..... 2020 -02- 04

00-909 Warszawa



Warszawa, dnia 04.02.2020r.

JW6021-SZ P.2612.01.2020

DO:
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UCZESTNICZĄCYCH
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE
PUBLICZNE

(do zamieszczenia na platformie zakupowej Zamawiającego
www.platformazakupowa.p/pn/ozgst/)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość 139 000 euro na „dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa”.

Sprawa numer: 01/2020/PN/WYCH/Ł

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie

Poz. 16 „Z uwagi na fakt, iż wskazane tonery pakowane są w opakowania zbiorcze po 2 sztuki, prosimy o jednoznaczną informację, czy należy podać cenę za sztukę czy za opakowanie zawierające 2 sztuki?”

16	Toner czarny Canon C-EXV 5, wydajność 15700 stron do urządzenia CANON IR 1600	Kpl.	2
----	---	------	---

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cena dotyczy kompletu czyli dwóch sztuk.

Pytanie

Poz. 200 „Z uwagi na fakt, iż wskazane tonery pakowane są w opakowania zbiorcze po 2 sztuki, prosimy o jednoznaczną informację, czy należy podać cenę za sztukę czy za opakowanie zawierające 2 sztuki.”

200	Toner czarny Konica Minolta TN-114, Wydajność 2 x 11000 stron do urządzenia Konica Minolta 163, BIZHUB 211, Develop Ineo 163, 210	Kpl.	8
-----	---	------	---

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cena dotyczy kompletu czyli dwóch sztuk.

Pytanie

Poz. 388 „Informujemy, iż w poniższym urządzeniu dla każdego koloru dedykowana jest jedna sztuka bębna A7U40TD. Dla prawidłowego działania urządzenia potrzebne są 3 kolorowe bębny. Prosimy zatem o informację czy w poniższej pozycji wycenić 8 pojedynczych sztuk, czy 8 kompletów bębnow. (każdy zawierający 3 sztuki).”

388	Bęben kolorowy Konica Minolta DR313CMY (A7U40TD), Wydajność 105 000 stron urządzenia Konica Minolta BIZHUB C308, BIZHUB C458	Szt.	8
-----	--	------	---

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dokonać wyceny 1 sztuki bębna.

Pytanie

Poz. 390 „Informujemy, iż w poniższym urządzeniu dla każdego koloru dedykowana jest jedna sztuka bębna A2XN0TD. Dla prawidłowego działania urządzenia potrzebne są 3 kolorowe bębny. Prosimy zatem o informację czy w poniższej pozycji wycenić 8 pojedynczych sztuk, czy 8 kompletów bębnow. (każdy zawierający 3 sztuki).”

390	Bęben kolorowy Konica Minolta DR512 (A2XN0TD), Wydajność 120 000 stron do urządzenia Konica Minolta BIZHUB C454, BIZHUB C364, C284	Szt.	3
-----	--	------	---

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dokonać wyceny 1 sztuki bębna.

Pytanie

„Prosimy o wykreślenie poniższych pozycji z formularza cenowego lub wyodrębnienie ich do oddzielnego zadania (części), podlegającego osobnemu złożeniu oferty i osobnej ocenie. Poniższe pozycje nie są materiałami eksploatacyjnymi występującymi w powszechnym obrocie rynkowym. Są to części serwisowe do urządzeń i ich zakup nie jest możliwy w standardowej kanale dystrybucji materiałów eksploatacyjnych”.

397	Developer czarny Kyocera DV-5140K, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
398	Developer cyan Kyocera DV-5140C, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
399	Developer magenta Kyocera DV-5140M, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
400	Developer żółty Kyocera DV-5140Y, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
401	Zestaw naprawczy Kyocera MK-5140, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
402	Pas transferowy Kyocera TR-5140, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6130DN, P6035CDN
404	Rolka pobierająca 302KV94191, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6026, P6130DN, FS-C5250DN, FS-C2026MF, FS-C2126MF

405	Zestaw naprawczy MK-590, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6026, FS-C5250DN, FS-C2026MF, FS-C2126MF
406	Fuser FK-590, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6026, FS-C5250DN, FS-C2026MF, FS-C2126MF
407	Pas transferowy TR-590, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P6026, FS-C5250DN, FS-C2026MF, FS-C2126MF
411	Rolka pobierająca Kyocera 302F994062, Do urządzenia Kyocera FS-4020DN
412	Rolka pobierająca Kyocera 302F894042, Do urządzenia Kyocera FS-2020D, FS-2020DN
413	Developer Kyocera DV-360, Do urządzenia Kyocera FS-4020DN
414	Developer Kyocera DV-340, Do urządzenia Kyocera FS-2020D, FS-2020DN
415	Fuser Kyocera FK-350 / FK-360, Do urządzenia Kyocera FS-4020DN
416	Fuser Kyocera FK-340, Do urządzenia Kyocera FS-2020D, FS-2020DN
417	Zestaw naprawczy Kyocera MK-360, Do urządzenia Kyocera FS-4020DN
418	Zestaw naprawczy Kyocera MK-340, Do urządzenia Kyocera FS-2020D, FS-2020DN
420	Fuser Kyocera FK-560, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN
421	Pas transferowy Kyocera TR-560, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN
422	Zestaw naprawczy MK-560, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN
423	Developer czarny Kyocera DV-560K, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN, C5350DN
424	Developer cyan Kyocera DV-560C, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN, C5350DN
425	Developer magenta Kyocera DV-560M, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN, C5350DN
426	Developer żółty Kyocera DV-560Y, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN, C5350DN
428	Fuser Kyocera FK-580, Do urządzenia Kyocera FS-C5350DN
429	Pas transferowy TR-580, Do urządzenia Kyocera FS-C5350DN
430	Zestaw naprawczy MK-580, Do urządzenia Kyocera FS-C5350DN
431	Rolka pobierająca Kyocera 302HN94201, Do urządzenia Kyocera FS-C5300DN, C5350DN
434	Parts Assy Kyocera 302H993040 (302H993070), Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030MFP
435	Pulley, Leading Feed ADF Kyocera 36211110, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030MFP
436	Developer Kyocera DV-130, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030MFP
437	Fuser Kyocera FK-150, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030MFP
438	Zestaw naprawczy Kyocera MK-130, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030MFP
440	Rolka pobierająca Kyocera 2A806010, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030DN
441	Walek OPC Kyocera DK100/DK120, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1030DN
444	Pulley, Leading Feed ADF Kyocera 36211110, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
445	Pulley, Paper Feed Kyocera 3BR07040, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
446	Parts ISU Assy Kyocera 302MH93010, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
447	Developer Kyocera DV-1140, Wydajność 100 000 stron do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
448	Fuser Kyocera FK-170, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
449	Zestaw naprawczy Kyocera MK-1140, Wydajność 100 000 stron do urządzenia Kyocera Mita FS-1035MFP, FS-1135MFP
450	Zestaw rolek Kyocera 302HS94032, Do urządzenia Kyocera Mita FS-1028MFP, FS-1035MFP, FS-1135MFP

451	Developer Kyocera DV-170, Do urządzenia Kyocera ECOSYS P2135DN
453	Rolka pobierająca Kyocera 302LV94270, Do urządzenia Kyocera Miła FS-4200DN
454	Developer Kyocera DV-3100, Wydajność 100000 stron do urządzenia Kyocera Miła FS-4200DN
455	Fuser Kyocera FK-3130, Wydajność 500000 stron do urządzenia Kyocera Miła FS-4200DN
456	Zestaw naprawczy MK-3130, Wydajność 300000 stron do urządzenia Kyocera Miła FS-4200DN
465	Developer Muratec DV-1820, Wydajność 50000 stron do urządzenia MURATEC MFX-1820
469	Rolka pobierająca Lexmark 40x5152, Do urządzenia Lexmark C736DN
470	Pas transferowy Lexmark 40x6401, Do urządzenia Lexmark C736DN
472	Rolka pobierająca Lexmark 40x5451, Do urządzenia Lexmark E460DN
473	Fuser Lexmark 40x5345, Do urządzenia Lexmark E460DN
475	Fuser Lexmark 40x8024, Do urządzenia Lexmark M610DN
476	Separator Lexmark 40x8295, Do urządzenia Lexmark M610DN
477	Rolka pobierająca Lexmark 40x8297, Do urządzenia Lexmark M610DN
478	Zestaw naprawczy Lexmark 40x8436, Do urządzenia Lexmark M610DN
480	Wyświetlacz JC 07-00012A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
481	Zespół skanera JC 59-03819A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
482	Zawias skanera JC 97-02779A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
483	Separator JC 97-02669A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
484	Rolka pobierająca JC 90-00932A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
485	Fuser JC 96-04389B, Do urządzenia Samsung ML-3471ND
486	LSU/Laser skanujący JC 59-00027A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postępowanie dotyczy części i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących w związku z powyższym nie jest zasadne dzielenie przetargu na części. Przedmiotowy asortyment jest dostępny w sklepach, które posiadają w swojej ofercie tusze, tonery, zespoły utrwalające (fuzery), developery, zestawy naprawcze (...).

Pytanie

„Zamawiający wskazał, iż raporty te mają być wydane przez „podmiot uprawniony do wydawania certyfikatów w tym zakresie”. Z uwagi na fakt, iż raporty wydajnościowe nie są certyfikatami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku o systemie oceny zgodności (tj. Dz.U. z 2019, poz. 155 ze zm.), nie istnieje notyfikowana jednostka mogąca wydawać taki raport. Praktyka pokazuje, iż raporty takie tworzone są przez producentów, dystrybutorów, eksporterów, laboratoria od tych podmiotów zależne i niezależne.

W związku z powyższym istnieje konieczność doprecyzowania wymagań zamawiającego w tym zakresie.”

Pytanie

„W przypadku zaproponowania produktów równoważnych, celem weryfikacji, WYKONAWCA musi wykazać się posiadaniem niżej wymienionych dokumentów:

- 1) aktualny certyfikat ISO 9001:2008 lub równoważny wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w zakresie projektowania i produkcji biurowych materiałów eksploatacyjnych – dla każdego producenta oferowanych produktów równoważnych;
- 2) aktualny certyfikat ISO 14001:2004 lub równoważny wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów potwierdzających, że producenta oferowanych materiałów eksploatacyjnych działa w oparciu o system zarządzania środowiskowego;

- 3) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19752 wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla tonerów monochromicznych potwierdzający wydajność taką samą co produkt oryginalny lub wyższą;
- 4) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 24711 wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla wkładów atramentowych (tuszy) potwierdzający wydajność taką samą co produkt oryginalny lub wyższą;
- 5) raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19798 wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie dla kaset (tonerów) do kolorowych drukarek laserowych potwierdzający wydajność taką samą co produkt oryginalny lub wyższą; (...)"
Raporty z Testów Wydajności w oparciu o normy ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712 nie wymagają certyfikacji.

Normy te pokazują w jaki sposób należy przejść przez cały proces aby uzyskać wyniki z badania tonerów, nie mówią nic na temat certyfikacji.

Wobec powyższego, każdy kto jest w posiadaniu tonerów oraz praw do w/w norm, może takie testy przeprowadzić, którego finalnym dokumentem jest Raport z Testów zgodny z Załącznikiem w/w norm.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów, kto wg Państwa ma wystawić Raporty z testów, co Państwo rozumiecie przez: „wydany przez uprawniony podmiot do wydawania certyfikatów w tym zakresie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez stwierdzenie „wydanych przez uprawniony podmiot do wydania certyfikatów w tym zakresie” rozumiemy instytucję lub laboratorium, które otrzymało akredytację od jednostki uprawnionej. Polskie Centrum Akredytacji jest krajową jednostką akredytującą upoważnioną do akredytacji jednostek oceniających zgodność na podstawie ustawy z dnia 13.04.2016r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (Dz. U. 2019r., poz.544).

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje następujących zmian:

Po zmianie Rozdział III pkt. 1 SIWZ¹ otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest: **dostawa materiałów eksploatacyjnych i części do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa z podziałem na dwie części:**

I część zamówienia - materiały eksploatacyjne dla Służby Wychowawczej,

II część zamówienia - materiały eksploatacyjne i części do drukarek dla Służby Łączności i Informatyki.

Jednocześnie dokonał zmiany w załączniku nr 1.2. do SIWZ w następujących pozycjach:

Pytanie

Poz. 11,12,13 „Zgodnie z informacją uzyskaną od Producenta prawidłowa wydajność tuszów w pozycji 11,12,13 to 1200 stron. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

11	Tusz cyan Brother LC-1280XL-C, wydajność 2400 stron do urządzenia Brother MFC-J6510DW	Szt.	6
----	---	------	---

¹ Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

12	Tusz magenta Brother LC-1280XL-M, wydajność 2400 stron do urządzenia Brother MFC-J6510DW	Szt.	6
13	Tusz żółty Brother LC-1280XL-Y, wydajność 2400 stron do urządzenia Brother MFC-J6510DW	Szt.	6

Pytanie

Poz. 19,20,21 „Zgodnie z informacją uzyskaną od Producenta prawidłowa wydajność tonerów w pozycji 19,20,21 to 19.000 stron. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

19	Toner cyan Canon C-EXV 34 C, wydajność 23000 stron do urządzenia CANON IR C2220I	Szt.	1
20	Toner żółty Canon C-EXV 34 Y, wydajność 23000 stron do urządzenia CANON IR C2220I	Szt.	1
21	Toner magenta Canon C-EXV 34 M, wydajność 23000 stron do urządzenia CANON IR C2220I	Szt.	1

Pytanie

Poz. 65 „Zgodnie z informacją uzyskaną od Producentów prawidłowa wydajność wskazanego tuszu to 11 ml. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

65	Tusz czarny fotograficzny Epson T079140, Pojemność 220ml do urządzenia Epson Stylus 9880	Szt.	1
----	--	------	---

Pytanie

Poz. 102 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

102	Toner czarny HP 82X C4182X, Wydajność 2 500 stron do urządzenia HP LJ 8150	Szt.	1
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 105 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod produktu to 51645AE. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

105	Tusz czarny HP 45 C51645EE, Pojemność 42ml do urządzenia HP DJ 1280	Szt.	8
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 122 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

122	Toner czarny HP 96 C4096A, Wydajność 5000 stron do urządzenia HP LJ 2100, 2200D	Szt.	2
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 149 „Prawidłowy kod produktu to CB336EE. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

149	Tusz czarny HP 350XL B336EE, Pojemność 4,5ml do urządzenia HP DJ D4260, OJ J6410	Szt.	1
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 150 „Prawidłowy kod produktu to CB338EE. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

150	Tusz czarny HP 351XL B338EE, Pojemność 4,5ml do urządzenia HP DJ D4260, OJ J6410	Szt.	1
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 156 „Zgodnie z informacją uzyskaną od Producentów prawidłowa wydajność wskazanego tonera to 2560 str. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

156	Toner czarny HP 80A CF280A, Wydajność 8500 stron do urządzenia HP LJ P 400M401DN	Szt.	12
-----	--	------	----

Pytanie

Poz. 161 „Zgodnie z informacją uzyskaną od Producentów prawidłowa wydajność wskazanego tonera to 2090 str. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

161	Toner czarny HP 305A CE410A, Wydajność 2200 stron do urządzenia HP M475	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 179 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

179	Toner czarny HP 82X C4182X, Wydajność 20 000 stron do urządzenia HP LJ 8150	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 292 „Prosimy o weryfikację kodów w poniższej pozycji. Podają bowiem Państwo dwa różne kolory C734A1YG / C734A2MG (yellow, magenta). Prosimy o jednoznaczną informację jaki produkt wycenić w poniższej pozycji.”

292	Toner magenta Lexmark C734A1YG / C734A2MG, Wydajność 6000 stron do urządzenia Lexmark C736DN	Szt.	2
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 293 „Prosimy o weryfikację kodów w poniższej pozycji. Podają bowiem Państwo dwa różne kolory C734A1MG / C734A2YG (magenta, yellow). Prosimy o jednoznaczną informację jaki produkt wycenić w poniższej pozycji.”

293	Toner żółty Lexmark C734A1MG / C734A2YG, Wydajność 6000 stron do urządzenia Lexmark C736DN	Szt.	2
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 343 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

343	Toner czarny Xerox 106R01245, Wydajność 4000 stron do urządzenia Xerox Phaser 3428DN	Szt.	1
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 347 „Prawidłowy kod w poniższej pozycji to 1320B008. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

347	Pojemnik na zużyty tusz Canon QM3-1369-030, Do urządzenia Canon IPF 700	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 349 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod dla poniższej pozycji to C12C890501. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

349	Pojemnik na zużyty tusz Epson C12T890501, Do urządzenia Epson Stylus 9700	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 370 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

370	Pojemnik na zużyty toner Kyocera WT-500, Wydajność 8000 stron do urządzenia Kyocera Mita FS-C5015, FS-C5025	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 380 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod dla poniższej pozycji to DR 3100. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

380	Bęben czarny Brother DR-520, Wydajność 25 000 stron do urządzenia Brother HL-5250DN	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 381 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod dla poniższej pozycji to DR 130CL. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

381	Bęben Brother DR-110CL, Wydajność 17 000 stron do urządzenia Brother MFC-9840CDW	Szt.	1
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 439 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

439	Bęben Kyocera PU-120, Wydajność 100000 stron do urządzenia Kyocera Mita FS-1030DN	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 460 „Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.”

460	Bęben czarny Kyocera DK-511, Wydajność 200000 stron do urządzenia Kyocera Mita FS-C5015, FS-C5025	Szt.	1
-----	---	------	---

Pytanie

Poz. 497 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod dla poniższej pozycji to 013R00676 . Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

497	Bęben Xerox 013R0676 / 013R0674, Wydajność 348000 stron do urządzenia Xerox Versant 80	Szt.	4
-----	--	------	---

Pytanie

Poz. 506 „Zgodnie z informacją producenta prawidłowa wydajność taśmy to 3 mln. znaków. Prosimy o weryfikację oraz poprawę załącznika.”

506	Taśma czarna OKI Microline 09002303, Wydajność 13 mln znaków do urządzenia OKI Microline 3321	Szt.	57
-----	---	------	----

Pytanie

Poz. 512 „W celu prawidłowej wyceny poniższej taśmy prosimy o dokładne wskazanie parametrów. Czy w tej pozycji wycenić taśmę 57mm/30 m?”

512	Papier termiczny Emerson RT05730W, Do urządzenia Novitus Bono E	Szt.	1
-----	---	------	---

Zamawiający informuje, że dokonał również zmiany w zakresie nazwy zamierzenia w załączniku nr 5.2. – ogólne warunki umowy, załączniki po zmianach dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>. Pozostała treść Specyfikacji nie uległa zmianie.

Załącznik 1.2. na 24 str.

Załącznik 5.2. na 12 str.